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وداع با اولین گوش شکسته 
طلایی ایران در جهان

پهلوان عباس زندی درگذشت

4 روز فرصت AFC برای تکمیل مدارک 

بقایسرخابیدرآسیاباکمکوقتهایاضافه
کنفدراســیون فوتبال آسیا برای موفقیت تیم های ایرانی در 
لیــگ داخلی و جام حذفی 4 ســهمیه در رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا قرار داده اســت؛ 4 ســهمیه ای که با توجه 
به قهرمانی پرســپولیس در لیگ برتر و دوم و ســوم شدن 
اســتقلال و تراکتورســازی تبریز و همچنین قهرمانی نفت 
تهران در جام حذفی فوتبال ایران به این تیم ها تعلق گرفت. 
اما کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به تیم های راه یافته 
این رقابت ها اعلام کرده باید مجوز حرفه ای بودن باشگاه خود 
را تا پایان ماه اکتبر)امروز( ارایه دهند؛ در غیر این صورت باید 
جــای خود را به تیم های دیگر از همان لیگ بدهند. همین 
موضوع باعث شد تیم های باشگاهی ایران برای حضور در این 
رقابت ها با تهدید جدی مواجه شوند. بدهی هایی که به گوش 
AFC هم رسیده بود تا حساسیت مسئولان کنفدراسیون 
در خصوص عدم شــفافیت مالی باشگاه های ایرانی افزایش 
پیدا کند. البته کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا رسیدگی 
به این موضوع را به فدراســیون فوتبال ایران سپرد و اعلام 
کرد منتظر گزارش کمیته تعیین وضعیت این فدراسیون به 
صورت مستند خواهد ماند تا سپس نسبت به این امر اقدامات 

لازم را انجام دهد. باشگاه نفت تهران اسفبارترین شرایط را در 
بین تیم های راه یافته به آسیا دارد. آن ها که هنوز نتوانسته اند 
تکلیف مالکیت خود را روشــن کنند مدارک خود را نیز به 
AFC به طور کامل نفرســتاده اند تا با توجه به پایان مهلت 
قانونی در آستانه حذف از رقابت ها قرار گیرند. باشگاهی که 
چندین و چند پرونده بین المللی حقوقی دارد و بدهی هایش 
باعث شــده تا بازیکنان داخلی نیز دیگر به شکایت داخلی 
قانع نشده و مطالبات خود را از طریق مکاتبه با کنفدراسیون 
فوتبال آســیا پیگیری کنند. باشگاه تراکتورسازی تبریز هم 
با وجود محرومیت از ســوی فیفا در فصل گذشته مبنی بر 
محرومیــت از حضور در 2 بــازار نقل وانتقالاتی همچنان 2 
پرونده باز در کنفدراســیون فوتبال آسیا دارد و باید تکلیف 
آن ها را از طریق جلب شــاکیان شخصی اش مشخص کنند. 
باشگاه های استقلال تهران و پرسپولیس نیز ارقام متفاوتی را 
به دلیل شــکایت های متعدد بازیکنان و مربیان سابق خود 
بایــد بپردازند. آن ها در همین مدت طولانی مقدار زیادی از 
طلب های خود را که منجر به تعیین حکم از سوی فیفا شده، 
نپرداخته اند تا در 24 ســاعت گذشته انواع و اقسام جلسات 

فوری را انجام دهند تا بتوانند در ساعات پایانی مهلت خود 
از سوی AFC، مجوز حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده 
را کسب کنند. طاهری و افتخاری مدیران عامل باشگاه های 
پرسپولیس و استقلال تهران راهی اتاق وزیر ورزش و جوانان 
شده تا راهکاری برای جلوگیری از حذف خود در آسیا پیدا 
کنند. تیم هایی که گفته می شود 4 روز دیگر از کنفدراسیون 
فوتبال آســیا زمان گرفته اند تا پــول بگیرند و با طلبکاران 
تسویه حساب کنند. نشســت مدیران استقلال، پرسپولیس 
و تراکتورســازی به همراه مهدی تاج با مسعود سلطانی فر، 
وزیر ورزش و جوانان برگزار شد تا پول کلانی برای رفع تمام 
بدهی های این باشگاه ها داده شــود تا آن ها بتوانند مشکل 
به وجود آمــده را در کوتاه ترین زمان ممکن برطرف کنند؛ 
باشــگاه هایی که قرار است ظهر فردا با ارایه مستندات خود 
به کنفدراســیون فوتبال آسیا نشان دهند با تمام طلبکاران 
خود به توافق رسیده اند و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. 
حال باید دید پس از همین مدت بسیار کوتاه که به تیم های 
باشــگاهی ایرانی)بنابر ادعای خودشــان( داده شــده است 

واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا چه خواهد بود.

شفر250هزاردلار
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سرخابیدرپساداربی! لیــــــگ در 
ایستگاه یازدهم

مذاکره با نفت توافق با استقلال 
برزای با شرط حق فسخ 

آبی پوش می شود
بهنام برزای در آستانه عقد قرارداد با استقلال 
تهران قرار گرفته است. وی که در انتهای فصل 
گذشته رقابت های لیگ برتر به طرز نامعلومی 
از لیســت علیرضا منصوریان، سرمربی سابق 
آبی پوشــان پایتخت بیرون ماند حالا با آمدن 
وینفرد شــفر قرار اســت به این تیم بازگردد. 
برزای که گفته می شــد با صنعت نفت آبادان 
به توافقات اولیه نیز رسیده بود پس از تماس 
مسئولان باشگاه استقلال تهران نظرش عوض 
شــد و تصمیم به مذاکره با پنــدار توفیقی، 
معاون این باشــگاه گرفت. توفیقی در مذاکره 
حضوری یک شــنبه شب خود با برزای به وی 
اعــلام کرده وینفرد شــفر روی او نظر مثبت 
دارد و حالا باید در تست پزشکی حاضر شده 
و قراردادش را به امضا برســاند؛ قراردادی که 
یک و نیم فصل خواهد بود و برزای تنها برای 
نیم فصل دوم رقابت های هفدهمین دوره لیگ 
برتر حدود 550 میلیون تومان دریافت خواهد 
کرد. برزای در تست پزشکی باشگاه استقلال 
با توجه به حساســیت عجیــب رضا افتخاری 
مدیرعامل باشــگاه استقلال باید شرکت کند. 
درخواســتی که معاونت پزشــکی این باشگاه 
از افتخاری داشــته اســت. دکتر نوروزی به 
مدیرعامل اســتقلال تهران اعلام کرده دیگر 
حاضــر نخواهد بود اتفاقی که در بحث حضور 
مجتبی جبــاری در ابتدای فصل رخ داده بود 
تکرار شود. از این رو تمام بازیکنان جدید باید 
در تست های پزشکی حضور پیدا کنند. آنچه 
تاکنون مشــخص شده حضور بهنام برزای در 
اســتقلال تهران خواهد بود تا مدیران باشگاه 
صنعت نفت آبادان که با وی به توافقات خوبی 
هم رســیده بودند بابت تصمیــم این بازیکن 
حســابی ناراحت شــوند. برزای قرار است تا 
پایــان هفته جاری قراردادش را با اســتقلال 
تهــران امضا کرده و برای ثبــت قرارداد خود 
در پنجره نقل وانتقالاتی نیم فصل اقدام کند. 
بهنام برزای به مدیران باشگاه استقلال تهران 
اعلام کرده قراردادش را طوری منعقد می کند 
که بتواند در صورت داشتن پیشنهاد خارجی 

در انتهای فصل آن را یک طرفه فسخ کند. 

حمله قاضی به رکورد انصاری
محمد قاضی مهاجم پدیده در 6 هفته قبل موفق 
به گلزنی شده است و اگر امروز بتواند به فولاد گل 
بزند با گلزنی در 7 بــازی متوالی لیگ برتری در 
این زمینه رکورددار می شود. ساسان انصاری هم 
اکنون با گلزنی در 7 بازی پیاپی رکورددار گلزنی 
متوالی در لیگ برتر است. انصاری این رکورد را با 
فــولاد ثبت کرد و فولادی ها نباید اجازه دهند که 

انصاری شریک پیدا کند.
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خروج درموت برای آمدن دستیار جامائیکایی 
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برایستـارهپرسپولیس

جامجهانی
بـلایجان
امیدوآبیها!

واکاوی دلایل افت 
هافبک ملی پوش استقلال  


